
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 NR 1093/LIV/2022 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 725/XXXIV/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie 

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje: 

  

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr 725/XXXIV/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2022 r. z późniejszymi 
zmianami: 

- w §6 dodaje się pkt 8) w brzmieniu: „Obsługa administracyjno-biurowa Piaseczyńskiej Rady Seniorów”; 

- w §14 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „W strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piasecznie działają ośrodki wsparcia pod nazwą „Klub Senior+” i „Klub Seniora” w formie klubów 
samopomocy działających na terenie Gminy Piaseczno oraz Dzienny Dom Pomocy Społecznej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9DBDBA-AD90-472F-8B8E-1E14DBE5ACE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


